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Stockheim, Autohaus

H = Linie 27 nach Höchst. 

      Anschluss wird abgewartet.

R = Rufbus. Verkehrt nur nach telefonischer Vorbestellung spätestens 1 Std. vor gewünschter Abfahrt. 

      Bei Ausstiegswunsch bitte beim Fahrer melden. 

Rot gekennzeichnete Anschlüsse sind im heutigen Betrieb nicht vorhanden. Angabe stellt einzurichtenden Anschluss dar. 

BITTE BEACHTEN SIE, DASS ES SICH HIERBEI UM PLANUNGSUNTERLAGEN HANDELT, DIE IM HEUTIGEN BETRIEB KEINE GÜLTIGKEIT BESITZEN!

14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42666 von Fürth (Odw) 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42

4

16.48

4

9.15

7.34 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31

- Bahnhof 7.46 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43
Miltenberg, Klostergarten 7.40 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37

Boxbrunn, Bayerischer Hof 7.21 9.18 11.18 13.18 15.18

19.37

17.39 19.39R83  nach Seckach 7.39 9.39 11.39 13.39 15.39
Weilbach, Brücke

17.15 19.15Würzberg Eulbach, Schloß 7.18

Amorbach, B47 7.31 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28
17.18 19.18

R86 nach Wertheim 7.50 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59

11.15 13.15 15.15
Dorf-Erbach, B47 7.10 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07

17.06 19.067.09 9.06 11.06 13.06 15.06

- Hallenbad 7.08 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05
17.01 19.01Michelstadt, Bahnhof (Bussteig B) 7.04 9.01 11.01 13.01

18.43

19.59

21.12 H 23.33

R86 nach Aschaffenburg 13.59 15.59 17.5911.59

R81 von Groß Umstadt-Wiebelsbach 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43
R81 nach Groß Umstadt-Wiebelsbach 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12

15.01

20.53 22.29 23.26
20.58 22.34 23.31Michelstadt, Bahnhof (Bussteig B) 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58

Steinbach, An der Steinbach 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53

19.12

10.36 12.36 14.36 16.36 18.36
10.30

22.21 23.18
18.48 20.48 22.24 23.21

18.45
14.42 16.42 18.42 20.42

18.3012.30 14.30
14.32 16.32 18.32 20.32

Stierbach, Ort
Ober Kainsbach, Ortsmitte
Spreng
Rehbach, B47

8.37

8.48

6.36
18.37

8.45 10.45 12.45 14.45 16.45

16.30

20.37
8.42 10.42 12.42

8.04

8.20
8.22
8.25
8.26

Fränkisch-Crumbach, Kirche

Nieder Kainsbach, Friedhof

Bockenrod, B38
Beerfurth, B38

693 von Reinheim 8.30

6.20
6.22
6.25
6.26
6.32

693 nach Reinheim 8.12

8.32

8.36

Klein-Gumpen, Gh Wiesengrund

7.45

7.46

7.54

7.30
7.356.35
7.37

7.59
8.02

6.56

6.39
6.45

6.46

6.54

7.39

Wagennummer
Bemerkungen

Bensheim, Bahnhof (Platz 3)

1

7.10
Wilmshausen, Schützenhaus
Elmshausen, Radlett-Platz
Reichenbach, Markt
Lautern, Ort
Gadernheim, Jarnacplatz

9.25
9.30
9.35

1

6.25
6.30

6.37

4

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag sowie an Freitagen nach Christi Himmelfahrt & Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien 

Samstag

Reichelsheim, Heidelberger Str.
- Schwimmbad

- Schwimmbad
- Volksbank

Kolmbach

7.18
7.21
7.25

Lindenfels, Schöne Aussicht
- Mitte

- Post
Unter Winterkasten, Ort
Ober Winterkasten, Ort
- Sanatorium
- Sanatorium
Laudenau, Dorfgemeinschaftshaus

2

9.56
9.56
9.59

10.02
10.04
10.07

8.35
9.37
9.39

11.3510.35
11.37
11.39
11.45

11.46

10.26

11.59

11.30
11.25

11.52

11.10

10.52

9.10
8.18
8.21

9.18
9.21

12.02

12.22
12.25
12.26

3

13.10
12.18
12.21

13.18
13.21
13.25
13.30
13.3512.35
13.37
13.39
13.45

13.46

11.56
11.56

1

9.45

9.46

10.20
10.22
10.25

10.32 12.32

15.52
15.54

16.22
16.25
16.26

15.56
15.56
15.59
16.02
16.04
16.07

14.12 16.12

14.22
14.25
14.26

17.46

16.20

14.04
14.07

14.20

12.04
12.07

12.20

14.46

2 311

12.10
11.18
11.21

12.25
12.30

12.37
12.39
12.45

12.46

14.02

13.54
13.56
13.56
13.59

13.5212.52

12.56 14.56

14.10
14.18
14.21
14.25
14.30
14.35

1

16.10
16.18
16.21
16.25
16.3015.30

15.25
15.21
15.18

14.52

15.35
15.37
15.39
15.45

15.46

14.37

13.42

15.10

14.39

16.35

16.56

18.26

17.56
17.56
17.59
18.02
18.04
18.07

18.20
18.22
18.25

1

18.10
18.18
18.21
18.25
18.3017.30

17.25
17.21
17.18

17.52

16.37
16.39
16.45

16.46

17.10

17.35
17.37
17.39
17.45

19.56
19.56
19.59
20.02
20.04

18.39
18.45

18.46

18.56

19.35
19.37
19.39
19.45

19.46

2

19.10
19.18
19.21
19.25
19.30

19.52

18.35
18.37

20.35
20.37
20.39
20.45

20.46

20.56

1

20.10
20.18
20.21
20.25
20.30

21.35
21.37
21.39
21.45

21.46

3

21.10
21.18
21.21
21.25
21.30

1

22.10
22.18
22.21
22.25
22.30

22.54

22.35
22.37
22.39
22.45

22.46

22.56
22.57

R22.12

22.09

22.07

22.07

23.54

23.35
23.37
23.39
23.45

23.46

R23.09
R23.10

23.56
23.57

0.00
0.03
0.05

0.06

R22.13

21.56
21.57
22.00
22.03
22.05

23.00
23.03
23.05

23.06

665/30N

8.07

23.10
23.18
23.21
23.25
23.30

Bemerkungen:     = Hält nur zum Ausstieg

Blau gekennzeichnete Anschlüsse sind im heutigen Betrieb vorhanden, sollten jedoch als optimaler Anschluss um wenige Minuten angepasst werden. Angabe selbst ist angepasste Zeit.

665/30N

6.21

Bensheim - Lindenfels - Reichelsheim - Michelstadt - Miltenberg

7.56
7.56

4

7.52 9.52
12.54

20.52 21.52 22.52
14.54 16.54 18.54 19.54 20.54 21.54

6.18

23.5216.52 18.52

14.4812.4810.48

16.3714.3712.3710.37
20.36

20.45

9.54
10.56

20.30

20.25

20.07

20.20
20.22

20.26

17.5411.5410.54

10.12 12.12

14.45

6.37
6.42

6.10

6.45
6.48
6.53
6.58
7.12
6.59

8.10

8.25
8.30

8.37
8.39
8.45

8.46
8.52
8.54
8.56

6.52

9.59

10.10
10.18
10.21
10.25
10.30

10.37
10.39
10.45

10.46

18.12 20.12 22.15
693 von Fürth (Odw) 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12

1+2 nach Erbach 9.13 11.13 13.13
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ab
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an

ab

Laudenau, Dorfgemeinschaftshaus
an
ab

Unter Winterkasten, Ort

- Mitte
ab

Kolmbach

Lautern, Ort

Elmshausen, Radlett-Platz

Bensheim, Bahnhof an

 = 

BITTE BEACHTEN SIE, DASS ES SICH HIERBEI UM PLANUNGSUNTERLAGEN HANDELT, DIE IM HEUTIGEN BETRIEB KEINE GÜLTIGKEIT BESITZEN!

Bemerkungen: Rufbus. Verkehrt nur nach telefonischer Vorbestellung spätestens 1 Std. vor gewünschter Abfahrt.

Blau gekennzeichnete Anschlüsse sind im heutigen Betrieb vorhanden, sollten jedoch als optimaler Anschluss um wenige Minuten angepasst werden. Angabe selbst ist angepasste Zeit.

Rot gekennzeichnete Anschlüsse sind im heutigen Betrieb nicht vorhanden. Angabe stellt einzurichtenden Anschluss dar. 

666 nach Fürth (Odw) 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
20.16 22.1614.16 16.16 18.16

18.43 20.38
18.54 20.54 23.4512.54 14.54 16.54

23.52

23.59
23.55

19.5811.57 13.57 15.57 17.57

12.18 14.18

23.3912.43 14.43 16.43

7.38 9.57
R86 von Wertheim 7.36 9.58

8.43 10.43

17.57 19.57

20.18
R83  von Seckach 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18

R86 von Aschaffenburg

Weilbach, Brücke 8.18 10.18

20.38
12.34 14.34 16.34 18.34 20.34

Amorbach, B47

- Zwillingsbogen 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12

Würzberg Eulbach, Schloß 8.38 10.38
Boxbrunn, Bayerischer Hof 8.34 10.34

20.50

Miltenberg, Bahnhof 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10

12.50

20.12

12.38

14.50 16.50 18.50- Bahnhof (Bussteig E) 8.50 10.50

665/30N Miltenberg - Michelstadt - Reichelsheim - Lindenfels - Bensheim

Bemerkungen

Dorf-Erbach, B47

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag sowie an Freitagen nach Christi Himmelfahrt & Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien 

Samstag
Wagennummer 1 2 1 3 1 4 1 2 1 3 1 4 12 1 3 1 4 1

20.4318.43

12.24 14.24 16.24 18.24 20.24

14.38 16.38 18.38

16.18

14.43 16.4310.43 12.438.43

8.24 10.24

18.18

11.57 13.57 15.57

3+4 von Erbach

16.44 18.44 20.4410.44 12.44 14.44Stockheim, Autohaus 8.44

- Bahnhof (Bussteig E) 10.54

16.31 18.3110.31 12.31 14.31

20.56 23.47

R81 nach Groß Umstadt-Wiebelsbach

8.54

Michelstadt, Hallenbad

Rehbach, B47
14.56 16.56 18.5610.56 12.56Steinbach, An der Steinbach 8.56

9.01
Spreng

17.01 19.01 21.0111.01 13.01 15.01

19.08 21.0813.08 15.08 17.08Ober Kainsbach, Ortsmitte 11.08
17.04 19.04 21.04

0.04
Nieder Kainsbach, Friedhof

15.13 17.13 19.1311.13 13.13Stierbach, Ort
0.06

9.13
17.15 19.15 21.1511.15 13.15 15.15

7.20
9.15

13.04 15.04

21.13

9.04
9.08

11.04

19.18 21.18 0.0913.18 15.18 17.18Fränkisch-Crumbach, Kirche 11.18
17.20 19.20 21.2011.20 13.20 15.20

9.18
9.20693 nach Reinheim

Beerfurth, B38

17.12 19.12 21.1211.12 13.12 15.129.12

9.24

R81 von Groß Umstadt-Wiebelsbach
6.54
6.56
7.01
7.04

19.25 21.25 0.1613.25 15.25 17.25Bockenrod, B38 11.25
17.24 19.24 21.24 0.1511.24 13.24 15.24

9.25
21.28 0.19

- Schwimmbad
15.28 17.28 19.2811.28 13.28Reichelsheim, Volksbank

0.22
9.28

17.31 19.31 21.3111.31 13.31 15.317.31

7.43

9.31
11.38 13.38 15.38 17.38 19.38

19.46 21.5013.46 15.46 17.46- Heidelberger Straße 11.46
17.43 19.43 21.4711.43 13.43 15.439.43

9.46
- Schwimmbad

21.5215.48 17.48 19.4811.48 13.48Klein Gumpen, Gh Wiesengrund 9.48

Ober Winterkasten, Sanatorium
17.51 19.51 21.5511.51 13.51 15.51
17.54 19.54 21.5811.54 13.54 15.54

9.51
9.54

- Ort 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00
15.58 17.58 19.5818.58 20.5811.58 13.58Ober Winterkasten, Sanatorium 8.58 10.58 12.58 14.58 16.585.58 9.58

11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03
18.00 20.00 22.0021.0012.00 14.00 16.0010.00

21.58

22.03
Lindenfels, Post 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09

9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10
18.09 20.09 22.0921.0912.09 14.09 16.09
18.03 20.0312.03 14.03 16.03

11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.1612.16

18.10 20.10 22.1012.10 14.10 16.10

22.18

6.10

6.16

Gadernheim, Jarnacplatz 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20
16.18 18.18 20.1819.18 21.1812.18 14.189.18 11.18 13.18 15.18 17.18

18.20 20.20 22.2021.2012.20 14.20 16.20
6.18
6.20

16.30 18.30 20.3019.30 21.3012.30 14.30Reichenbach, Markt 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30
20.26 22.2614.26 16.26 18.269.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.2612.26

22.30

Wilmshausen, Schützenhaus 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36
18.34 20.34 22.3421.3412.34 14.34 16.348.34
18.36 20.36 22.3612.36 14.36 16.36

9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34

18.48 20.48 22.4821.4812.48 14.48 16.489.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48

5.34
5.36
5.48

5.54
5.57

6.48

6.26
6.30
6.34
6.36

7.08
7.13
7.15

7.18

665/30N

5.16
5.18
5.20
5.26
5.30

5.09
5.10

4.57

5.484.56

6.00
6.03
6.09

7.51
7.54
7.58

7.24
7.25
7.28

8.03

8.48

8.16
8.18
8.20
8.26
8.30

8.00

8.09
8.10

7.46
7.48

7.20

7.09
7.10

7.16
7.18

6.58
7.00
7.03

10.48

10.26
10.30
10.34
10.36

10.09
10.10

10.16
10.18
10.20

693 nach Fürth (Odw) 9.38

7.48

7.26
7.30
7.34
7.36

5.49
5.51

8.36

- Schöne Aussicht 9.16

10.039.03

693 von Reinheim 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38

8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45


